
3175-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ 

И  РАЗВИТИЮ  ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

16.05.2012 № 11/6 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О состоянии местного самоуправления         
и развития муниципальных образований в Пермском 
крае – 2011 год" (вносит Совет муниципальных 
образований Пермского края) 
 

Заслушав информацию Кузнецова Александра Павловича, председателя 
Совета муниципальных образований Пермского края, комитет РЕШАЕТ: 

 
1. Информацию "О состоянии местного самоуправления и развития 

муниципальных образований в Пермском крае – 2011 год" принять к сведению. 
2. Предложить в состав рабочей группы для подготовки согласованных 

предложений по решению проблем, озвученных в докладе Совета 
муниципальных образований Пермского края "О состоянии местного 
самоуправления и развития муниципальных образований в Пермском крае – 
2011 год": 

Бойченко Александра Юрьевича – председателя комитета 
Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике                   
и развитию территорий; 

Алистратова Владимира Николаевича – заместителя председателя 
комитета Законодательного Собрания Пермского края по государственной 
политике и развитию территорий; 

Макарова Павла Аркадьевича – члена комитета Законодательного 
Собрания Пермского края по государственной политике и развитию 
территорий; 

Старкова Андрея Вадимовича – члена комитета Законодательного 
Собрания Пермского края по государственной политике и развитию 
территорий. 

3. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 
рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О состоянии местного самоуправления и развития 
муниципальных образований в Пермском крае – 2011 год" с учетом поправки 
следующего содержания: 

«в названии и по тексту слова «-2011 год» заменить словами «в 2011 
году». 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 



 

3175-12 

2 

 


